
2024年12月　収支報告書

2024年12月集計

2024年12月内訳

科目 科目内訳 入金科目内訳 出金科目内訳 入金科目 出金科目
収入 寄付金 165,353 5,360

譲渡費 40,000 37,000
雑収入 8,291 4,640 213,644 47,000

医療費 基本医療費 0 71,636
その他医療費 0 12,183 0 83,819

交通費 燃料代補助 0 1,920
有料道路料金 0 0
その他交通費 0 1,222 0 3,142

通信費 郵便・宅配関連 0 0
ネット関連 0 0 0 0

飼育管理費 飼育用品代 0 0
その他飼育管理費 0 7,600 0 7,600

諸経費 支払手数料 0 5,918
その他経費 0 0 0 5,918

雑費 その他消耗品代 0 0
その他雑費 0 0 0 0

小計 213,644 147,479
(A) 今月の合計 66,165

(B) 前月繰越 1,373,990

(A)+(B)= 次月繰越 1,440,155

年月日 科目 科目内訳 摘要 入金 出金 残高
前月より繰越 1,373,990 1,373,990

2024/12/5 飼育管理費 その他飼育管理費 トリミングサロン 6,000 1,367,990
2024/12/5 交通費 燃料代補助 サロン搬送 160 1,367,830
2024/12/5 医療費 基本医療費 糞便検査 825 1,367,005
2024/12/5 医療費 その他医療費 整腸剤 816 1,366,189
2024/12/5 医療費 基本医療費 猫用ノミマダニ駆除薬 3,106 1,363,083
2024/12/5 医療費 基本医療費 初期医療 14,025 1,349,058
2024/12/5 医療費 基本医療費 初期医療 14,025 1,335,033
2024/12/5 医療費 その他医療費 目薬 1,650 1,333,383
2024/12/5 医療費 基本医療費 初期医療 14,025 1,319,358
2024/12/5 医療費 基本医療費 初期医療 11,550 1,307,808
2024/12/5 医療費 基本医療費 駆虫、検便 2,530 1,305,278
2024/12/5 医療費 基本医療費 駆虫、検便 2,530 1,302,748
2024/12/5 医療費 基本医療費 駆虫 1,100 1,301,648
2024/12/5 医療費 基本医療費 駆虫 1,760 1,299,888
2024/12/5 医療費 その他医療費 整腸剤 835 1,299,053
2024/12/5 医療費 基本医療費 検便 1,430 1,297,623
2024/12/5 医療費 基本医療費 検便 1,430 1,296,193
2024/12/5 医療費 基本医療費 MC装着 1,100 1,295,093
2024/12/5 医療費 基本医療費 MC装着 1,100 1,293,993
2024/12/5 医療費 基本医療費 MC装着 1,100 1,292,893
2024/12/5 医療費 その他医療費 PCR検査、鎮静剤 2,942 1,289,951
2024/12/5 医療費 その他医療費 炎症反応のエコー検査 3,850 1,286,101
2024/12/5 医療費 その他医療費 上部気道炎治療 1,045 1,285,056
2024/12/5 医療費 その他医療費 上部気道炎治療 1,045 1,284,011
2024/12/5 飼育管理費 その他飼育管理費 MC登録料 800 1,283,211
2024/12/5 交通費 その他交通費 一時預かり終了立会 1,222 1,281,989
2024/12/5 飼育管理費 その他飼育管理費 MC登録料 800 1,281,189
2024/12/5 交通費 燃料代補助 お見合い 1,760 1,279,429
2024/12/8 収入 寄付金 I.K.様 5,000 1,284,429
2024/12/20 収入 雑収入 一時預かり経費支払 3,651 1,288,080
2024/12/20 収入 譲渡費 M.K.様 40,000 1,328,080
2024/12/20 収入 雑収入 トライアル交通費 4,640 1,332,720
2024/12/20 収入 寄付金 M.K.様 5,360 1,338,080
2024/12/20 収入 譲渡費 返金(一律交通費以外) 37,000 1,301,080
2024/12/20 収入 雑収入 トライアル交通費返金 4,640 1,296,440
2024/12/20 収入 寄付金 返金 5,360 1,291,080
2025/12/20 諸経費 支払手数料 返金振込手数料 165 1,290,915
2025/12/22 収入 寄付金 I.K.様 10,000 1,300,915
2025/12/24 収入 寄付金 Y.K.様 30,000 1,330,915
2025/12/25 収入 寄付金 Syncable7~11月分 99,993 1,430,908
2024/12/25 諸経費 支払手数料 Syncable決済手数料 5,493 1,425,415
2024/12/25 諸経費 支払手数料 Syncable振込手数料 260 1,425,155
2024/12/25 収入 寄付金 K.K.様 5,000 1,430,155
2024/12/26 収入 寄付金 A.I.様 10,000 1,440,155


